Зачислить с  ___________20__г.

Отказать:    ___________20__г.

причина _________________________

_________________________________

Директор школы:________________

________________________________
(подпись)

Директору ____Ошурковой Ольге Викторовне_____
(фамилия, имя, отчество)

_________МАОУ СОШ № 6_____________________
            (наименование образовательного учреждения)

___________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество заявителя)

Прописан_______________________________________

_______________________________________________

Проживаю _____________________________________

_______________________________________________

Домашний телефон ______________________________

Рабочий телефон________________________________

Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

Прошу Вас принять  моего(мою) сына (дочь)

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, место рождения)

___________________________________________________________________________________
(адрес проживания)

в  ______  класс.

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:

___________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя отчество)

___________________________________________________________________________________
(адрес проживания, телефон)

Отец:

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

___________________________________________________________________________________
(адрес проживания, телефон)

Представлены документы
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Лицензией на

право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(а):

«____» _____________20__г.   ______________________            ______________________
                                                                                                                          (подпись)

Согласен(согласна) на обязательное приобретение школьной формы:

«____» _____________20__г.   ______________________            ______________________
                                                                                                                          (подпись)

Дата регистрации заявления                    ____________________
                                                                                                                                              (подпись)

Я,
ФИО родителя/законного представителя

учитывая мнение своего ребенка
                                                                                       ФИО и дата рождения ребенка
даю согласие на изучение __________________________________________ языка в рамках

      русского или иного языка из числа языков народов РФ
учебных  предметов  «Родной  язык»  и  «Литературное  чтение  на  родном  языке»  в  объеме,

предусмотренном учебным планом школы на уровне начального общего образования.

Подпись родителей (законных представителей)

«____»____________20___ г.

____________________/_____________________